



IA

Verejná zeleň města Brna,
3005 příspěvková organizace
Fyzická: - 9 - 10 - 2023

Objednávka

Verejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno 2

Číslo objednávky 4501632655
Datum dokladu 04.10.2023
Č. dodavatele 1411756
Datum dodání 30.04.2024
Vaše DIČ CZ62161521
Nákupčí
Telefon

Dodací adresa

Brno-Sportovní, sewerage recon, I.
Sportovní
612 00 Brno

Klient:

Firma
PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Fakturační adresa:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Kontaktní osoba:**Telefon:****Mail:****Středisko:**

1055005855 Brno-Sportovní, sewerage recon, I. phase

Platební podmínky:

21 dnů netto

Dodací podmínky:

DDP (Dodáno procleně) / dodáno

Jméno vaší pracovníka:

Dle nabídky ze dne 27.9.2023

Na základě našich Všeobecných obchodních podmínek v aktuálně platné verzi viz:

<https://porr.cz/vseobecne-objednaci-podminky-porr-as/>

Pol	Materiál/popis	Množství	Jednot	Cena za jednotku	Částka netto
10	náhradní výsadba 5 ks stromů termín dle počasí podzim 23/jaro 2024 Cena brutto	31.475,00	KS	1,00 CZK/KS	31.475,00 CZK
20	následná péče 3 letá péče 1 strom 8950,-Kč Cena brutto	44.750,00	KS	1,00 CZK/KS	44.750,00 CZK
Hodnota celkem netto bez DPH					76.225,00 CZK

Faktury zasílejte výhradně emailem na faktury@porr.cz ve formátu PDF. Každá faktura musí být v samostatném emailu. Povinnou

PORR A.S.
Dubečská 3238/36
10000 Praha
T 00420 267 226 111

Sídlo Praha

FN 43005560
DIČ: CZ43005560

Raiffeisenbank a.s.
IPRA

Objednávka

Pol	Materiál/popis	Množství	Jednot	Cena za jednotku	Částka netto
přílohou faktury je dodací list nebo jiný dokument o dodávce podepsaný pracovníkem PORR. Tento dokument musí být v jednom PDF souboru společně s fakturou. Faktura musí obsahovat číslo objednávky.					
Za kupujícího:					
Jméno:					
Podpis:					
Datum:					
					

Cenová nabídka na následnou náhradní výsadbu na ulici Sportovní, pan Ing. Hoza Martin. Porr a.s.

Práce:

Výsadba dřeviny s balem	ks	5	430,00	2 150,00
Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	5	160,00	800,00
Mulčování	ks	5	55,00	275,00

Specifikace:

Carpinus betulus 'Fastigiata' (12-14)	ks	5	5 100,00	25 500,00
Pomocný materiál (kůly, svlaky, úvazky, ochrana kmene, hnojivo, hydroabsorbent, štěpka)	ks	5	550,00	2 750,00

Cena za realizaci	31 475,00
21%DPH	6 609,75
Cena za realizaci vč.DPH	38 084,75

Cenová nabídka na provedení 3-leté následné péče o nově vysazené stromy 5 ks

Zalítí stromů	10 x	4 700,00
Výchovný řez	1 x	950,00
Oprava kůlů a úvazků	2 x	2 150,00
Odplevelení misek, doplnění mulče	4 x	1 150,00
 Celkem za údržbu		8 950,00
21%DPH		1 879,50
Celkem za údržbu 1 stromu vč.DPH		10 829,50
Celkem za údržbu 5 stromů vč. DPH		54 147,50

V Brně dne 27.09.2023

Zpracoval: Ing. Lucie Brzoňová

Veřejná zeleň města Brna, p.o., Kounicova 16a

